
 
 

 

 

INSTITUTUL CLINIC FUNDENI 
SOS. FUNDENI, NR.258, SECTOR 2, 022328 BUCURESTI 

TEL : 021.317.21.94 FAX : 021.318.04.44                                                                           

EMAIL: SECRETARIAT@ICFUNDENI.RO 

 

Nr. Crt. Sectia  Adresa e-mail 
1.   

Hematologie I hematologie1@icfundeni.ro  

2.  Hematologie II hematologie2@icfundeni.ro  

3.  Hematologie III hematologie3@icfundeni.ro  

4.  HematologieIV transplant.medular@icfundeni.ro  

5.  Gastroenterologie I gastroenterologie1@icfundeni.ro  

6.  Gastroenterologie II  gastroenterologie2@icfundeni.ro  

7.  Gastroenterologie III gastroenterologie3@icfundeni.ro  

8.  Pediatrie I pediatrie1@icfundeni.ro  

9.  Pediatrie II pediatrie2@icfundeni.ro  

10.  Pediatrie III pediatrie3@icfundeni.ro  

11.  Urologie I urologie1@icfundeni.ro  

12.  Urologie II urologie2@icfundeni.ro  

13.  Urologie III urologie3@icfundeni.ro  

14.  Urologie IV urologie4@icfundeni.ro  

15.  Neurologie I neurologie1@icfundeni.ro  

16.  Neurologie II neurologie2@icfundeni.ro  

17.  Medicina Interna I medicinainterna1@icfundeni.ro  

18.  Medicina Interna II medicinainterna2@icfundeni.ro  

19.  Chirurgie Generala I chirurgiegenerala1@icfundeni.ro  

20.  Chirurgie Generala II chirurgiegenerala2@icfundeni.ro  

21.  Chirurgie Generala III chirurgiegenerala3@icfundeni.ro  

22.  Chirurgie Generala IV chirurgiegenerala4@icfundeni.ro  

23.  Nefrologie nefrologie@icfundeni.ro  

24.  ATI I ati1@icfundeni.ro 

25.  ATI II ati2@icfundeni.ro 

26.  ATI III ati3@icfundeni.ro 
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